
О внесении изменения в постановление акимата Актогайского района от 1 июня 
2012 года N 09/03 "Об оказании дополнительной социальной помощи"

Утративший силу
Постановление акимата Актогайского района Карагандинской области от 3 
октября 2012 года N 18/06. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Карагандинской области 1 ноября 2012 года N 1961. Утратило силу 
постановлением акимата Актогайского района Карагандинской области от 2 
сентября 2024 года № 45/01
      Сноска. Утратило cилу постановлением акимата Актогайского района 
Карагандинской области от 02.09.2024  (вводится в действие по № 45/01
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального 
опубликования).
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 13 апреля 2005 года "О 

", от 11 июля 2002 года "социальной защите инвалидов в Республике Казахстан О
социальной и медико-педагогической коррекционной поддержке детей с 

", от 23 января 2001 года "ограниченными возможностями О местном 
" акимат государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан

Актогайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Актогайского района от 1 июня 2012 года постановление
N 09/03 "Об оказании дополнительной социальной помощи" (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за N 8-10-
151, опубликовано в газете "Тоқырауын тынысы" 29 июня 2012 года N 28 (7345) 
следующее изменение:
      в подпункте 1) пункта 3 постановления на государственном языке слова "
ата-анасының біреуіне және мүгедек баланың" заменить на слова "үйде 
тәрбиеленетін және оқытылатын мүгедек балалардың ата-анасының біреуіне 
және".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима района К. Нокешу.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
Аким Актогайского района С. Абеуова



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


